BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBAT
BUGDAYLAR
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK

ARPALAR
ARPA YEMLIK

MISIRLAR
MISIR
MISIR EGLENCELIK
MISIR SILAJLIK
MISIR SILAJLIK
DARI

GAVDAR
CAVDAR

HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR

UN DOKME KG
UN DOKME KG
UN GV(10 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV.(50 KG)
RAZMOL KG

KEPEKLER
KEPEK KG

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BOULTEN
_ FIYATI (YTL.) _ o
ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
0,75 1,01 0,92 1.303.480 KG
0,65 0.86 0.77 349.880 KG
0,73 0,73 0,73 22.000 KG
0,68 0,68 0,68 443.642 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.119.002
0,75 0,75 0,75 1.920 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.920
0,60 0,74 0,63 2.078.500 KG
1,50 1,50 1,50 585 KG
0,17 0,22 0,18 1.282.500 KG
0,15 0,15 0,15 22.697 KG
2,00 2,00 2,00 300 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.384.582
0,77 0,77 0,77 5786 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.786
HUBUBAT TOPLAMI  5.511.290,00
1,28 1,28 1,28 435490 KG.
1,25 1,38 1,27 418.500 KG.
16,00 20,54 16,70 1.213 AD.
34,00 34,89 34,23 3.972 AD.
30,96 34,93 34,55 10.200 AD.
64,00 67,48 65,51 25.871  AD.
0,67 0,70 0,68 184.442 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.079.688
0,52 0,74 0,53 446.230 KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

1.203.879,82
269.197,60
16.060,00
302.261,26

1.791.398,68

1.440,00

1.440,00

1.317.006,84
877,50
226.545,00
3.404,55
600,00

1.548.433,89

4.476,56

4.476,56

3.345.749,13

557.371,69
529.499,69
20.262,43
135.947,11
352.437,20
1.694.868,02
124.653,14

3.415.039,28

238.647,40

SATIS MUAMELE
SEKLI  ADED
HMS 17
HMS 10
KOP.A 1
OF.S. 1
29,00
HMS 1
1,00
HMS 5
HMS 1
HMS 4
KOP.A 1
HMS 1
12,00
HMS 1
1,00
43,00
FAB.S 1
IHRAG 4
FAB.S 2
FAB.S 2
IHRAG 4
FAB.S 3
FAB.S 2
18,00
FAB.S 3



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1 SAYFA NO: 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 446.230 238.647,40 3,00
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI 1.525.918,00 3.653.686,68 21,00
BAKLIYAT
BAKLA
BAKLA KURU 2,47 2,47 2,47 29.900 KG. 73.725,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 29.900 73.725,00 1,00
NOHUTLAR
NOHUT YEMEKLIK 6,00 6,00 6,00 250 KG 1.500,00 HMS 1
NOHUT LEBLEBILIK 7,10 7,10 7,10 10.200 KG 72.420,00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 10.450 73.920,00 2,00
FiG
FiG 1,90 1,90 1,90 500 KG 950,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 500 950,00 1,00
BAKLIYAT TOPLAMI 40.850,00 148.595,00 4,00

YAGLI TOHUMLAR

AYCICEKLER
AYCICEK EGLENCELIK 4,00 4,00 4,00 1.640 KG 6.560,00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM|I === 1.640 6.560,00 1,00
SUSAM
SUSAM 5,50 5,70 5,64 18.485 KG. 104.221,50 HMS 3
SUSAM 6,44 6,44 6,44 11.610 KG. 74.710,35 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 30.095 178.931,85 4,00
ASPIR

ASPIR 0,90 0,90 0,90 500 KG. 450,00 HMS 1



BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

NEBATI YAGLAR
AYCIGEK YAGLARI

AYG. YAGI RAFINE
AYG. YAGI5LT.
AYG. YAGI 18 LT.

ZEYTIN YAGLARI

ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI SIZMA
ZEYTINYAGI SIZMA
ZEYTINYAGI SIZMA
ZEYTINYAGI SABUNLUK
ZEYTINYAGI SABUNLUK
ZEYTINYAGI RIVIERA
ZEYT.YAGI FIY. FARKI
ZEYTINYAGI (AVANS)
ZEYTINYAGI FiY.FARKI

KUSPELER
KUSPELER

PRINA(YAGLI)

BALIKESIR TICARET BORSASI

ASAGI

4,77

23,25
80,40

7,50
7,90
8,42
10,50
11,00
16,43
13,50
18,18
12,90
431
3,60
11,50
6,66
2,13
4,10

AYLIK

FIYATI (YTL.)

YUKARI ORTALAMA

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

4,77 4,75
23,32 23,28
80,40 80,40

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

12,60 9,20
10,95 9,34
9,09 8,71
18,36 11,23
15,00 11,23
16,43 16,43
20,00 14,86
18,18 18,18
17,51 13,11
431 431
3,60 3,60
11,50 11,50
6,66 6,66
4,00 2,47
4,10 4,10

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

0,05

0,05 0,05

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUSPELER TOPLAMI

BULTEN

MIKTARI BIRIM

500

32.235,00

211
397
684

1.292

236.958
1.175.314
151.431
1.560.564
625.520
197.433
34.500
2.500
28.512
52.220
46.600
25.140
67.097
151.562
28.436

4.383.787

4.385.078,56

683.167

683.167

683.167,00

KG

AD.
AD.

KG

SAYFA NO : 3

TUTARI

450,00

185.941,85

1.001,87
9.241,70
54.993,42

65.236,99

2.180.341,14
10.981.683,01
1.318.730,40
17.524.054,31
7.026.068,14
3.244.780,44
512.500,00
45.445,50
373.880,00
224.828,00
167.760,00
289.110,00
446.782,30
374.569,69
116.501,75

44.827.034,68

44.892.271,67

34.115,25

34.115,25

34.115,25

SATIS  MUAMELE
SEKLI  ADEDI
1,00
6,00
FAB.S 1
FAB.S
FAB.S 1
4,00
HMS 12
HTS 17
KOP.A 3
HMS 10
HTS 8
KOP.A 1
HMS 4
HTA 1
HTS 3
HMS 1
HTS 1
FAB.S 1
KOP.A 1
KOP.A 2
KOP.A 1
66,00
70,00
KOP.A 2
2,00
2,00



BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

BITKISEL GIDA MADDELERI
ZEYTINLER

ZEYTIN YEMEKLIK
ZEYTIN YEMEKLIK
ZEYTIN YEMEKLIK
ZEYTIN YESIL

ZEYTIN

ZEYTIN

KONSERVELER
BIBER SALCASI

BALIKESIR TICARET BORSASI

HAYVANSAL GIDA MADDELERI

ETLER
DANA ETI(KEMIKLI)
DANA ETi(KEMIKLI)
DANA ETI(KEMIKLI)
DANA ETi(KEMIKLI)
DANA ETi-(K.BUT)
DANA ETi-(K.KOL)
DUVE ETI-KEMIKLI
DUVE ETI-KEMIKLI
KECI ETI-KEMIKLI
OGLAK ETI-KEMIKLI
OGLAK ETI-KEMIKLI
KOYUN ETi-KEMIKLI
KOYUN ETI-KEMIKLI
KUZU ETI (KEMIKLI)
KUZU ETI (KEMIKLI)
INEK ETI
SIGIR ETi(KEMIKLI)
SIGIR ETi(KEMIKLI)
MANDA ETI-KEMIKLI
MALAK ETi-KEMIKLI
PILIC ETi VE PARCALARI

CiGERLER
DANA CIGERI

AYLIK BULTEN
_ FIYATI(YTL.) _ o
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
7,65 7,65 7,65 650 KG
5,61 5,61 5,61 13175 KG
3,54 3,54 3,54 16.854 KG
5,61 5,61 5,61 20.039 KG
2,00 10,00 3,67 146.367 KG.
4,27 4,30 4,28 3.292 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 200.377
3,00 3,00 3,00 15.000 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 15.000
BITKISEL GIDA MADDELERI TOPLAMI 215.377,00
24,00 26,50 25,56 17.480 KG
22,00 26,57 25,42 619.966 KG
21,77 29,18 25,03 674.798 KG
24,77 24,77 24,77 1.066  KG
25,00 25,00 25,00 1618  KG
22,50 23,25 22,81 1762 KG
24,00 27,00 24,39 55.787 KG
22,00 25,00 23,09 44.985 KG
20,00 20,00 20,00 83 KG
16,00 21,56 20,65 719 KG
25,00 25,00 25,00 885 KG
18,00 18,13 18,09 6.552 KG
19,00 21,00 20,93 8672 KG
23,59 30,50 28,56 134.068 KG
20,54 32,68 29,15 160.630 KG
18,00 21,97 21,56 8.156 KG.
16,41 25,66 21,60 180.954 KG.
15,50 24,00 20,75 67.656 KG.
25,00 25,00 25,00 623 KG
18,00 18,00 18,00 207 KG.
5,26 6,25 5,71 97.409 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.084.075
30,00 30,00 30,00 19  KG

SAYFA NO : 4
SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI
4.972,50 HMS 1
73.972,50  HTA 1
59.695,86 KOP.A 1
112.418,79  HMS 1
537.377,18  HMS 5
14.090,90 KOP.A 2
802.527,73 11,00
45.000,00 HMS 1
45.000,00 1,00
847.527,73 12,00
446.785,00 GTT.S 4
15.758.809,55  HMS 40
16.891.454,27  HTS 262
26.407,19 KOP.A 1
40.437,50 HTS 4
40.192,27  HTS 5
1.360.611,70  HMS 7
1.038.837,56  HTS 24
1.660,00  HTS 1
14.848,00  HMS 2
2211500 HTS 4
118.544,50  HMS 2
181.493,00  HTS 9
3.829.061,99 HMS 21
4.681.692,53  HTS 201
175.860,00  HMS 3
3.907.778,57  HMS 24
1.404.052,09  HTS 49
15.575,00  HMS 1
3.726,00 HMS 1
555.987,00  HTS 2
50.515.928,72 667,00

576,00

HTS



BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

SAKATAT
KUZU BAGIRSAGI
KUZU-SAKADAT TKM
DANA SAKATAT
DANA-SIGIR BAGIRSAGI
DANA BAGIRSAGI

DANA-SIGIR SAKADAT TKM.

HAYVANI YAGLAR
KAVRAM YAGI

BEYAZ PEYNIRLER
BEY.PEY.T.YAG.-20 KG
BEY.PEY.TAM.YG.18KG
BEY.PEY. TAM YAGLI KG.
BEY.PEY. TAM YAGLI KG.
KELLE PEYNIRI

KASAR PEYNIRLERI
KASAR PEYNIRI
KASAR PEYNIRI

TULUM PEYNIRLERI

TULUM PEYNIRI 18 KG. TNK

LORLAR
LOR DOKME KG

SUTLER
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
_ FIYATI (YTL.) _ N

ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 19
10,00 13,52 13,11 1.140 AD.
20,00 25,00 24,34 4053 AD.
1,40 1,40 1,40 29.428 KG
13,00 13,00 13,00 894 AD.
10,00 10,00 10,00 133 AD.
34385 344,76 343,96 894 AD.

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 36.542
8,00 8,00 8,00 10 KG

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 10
190,00 250,00 190,92 1625 AD.
205,00 205,00 205,00 3.574 AD.
10,00 11,63 11,38 41819 KG.
733 7,77 7,57 147.400 KG.
13,00 13,00 13,00 24.444  KG.

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 218.862
14,21 14,21 14,21 169.422 KG.
12,63 13,23 12,95 86.700 KG.

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 256.122
300,00 300,00 300,00 626 TNK

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 626
5,00 5,00 5,00 2781 KG

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.781
1,00 1,35 1,05  21.467.188 litre
1,15 1,15 1,15 510.223 litre
1,00 L15 1,06  12.541.588 litre

SAYFA NO : 5

TUTARI

576,00

14.949,00
98.646,00
41.199,00
11.622,00
1.330,00
307.500,00

475.246,00

80,00

80,00

310.250,00
732.670,00
475.895,10
1.116.048,16
317.772,00

2.952.635,26

2.407.001,79
1.122.993,24

3.529.995,03

187.800,00

187.800,00

13.905,00

13.905,00

22.593.399,25
586.744,95
13.321.056,09

SATIS
SEKLI

HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS

HTS

HTS
FAB.S
FAB.S

HTS
FAB.S

FAB.S
HTS

FAB.S

FAB.S

HMS
HTS
KOP.A

MUAMELE
ADEDI

1,00

Na_;_;gm

21,00

1,00

B AR

34,00

20

21,00

1,00

1,00

60

105



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1 SAYFA NO: 6
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIiM TUTARI  SEKLI ADEDI
INEK SUTU 1,05 1,15 1,14 3.363.309 litre 3.828.565,99 KOP.S 49
KOYUN SUTU 1,97 1,97 1,97 3.609 litre 7.113,34  HMS 1
KECI SUTU 1,20 1,50 1,28 6.770 litre 8.675,55 HMS 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 37.892.687 40.345.555,17 225,00

CESITLI HAYVANSAL URUNLER

KAYMAK 40,00 40,00 40,00 20 KG 780,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 20 780,00 1,00
HAYVANSAL GIDA MADDELERI TOPLAMI 40.491.743,9 98.022.501,18 973,00

CANLI HAYVANLAR
CANLI HAYVANLAR

DANA CANLI KG 13,50 13,50 13,50 3.630 KG 49.005,00 GTT.S 1
DANA CANLI KG 12,01 12,01 12,01 6.985 KG 83.880,00 HMS 1
DANA CANLI KG 12,75 16,75 15,18 25628 KG 388.959,50 HTS 6
SIGIR CANLI KG 8,00 8,00 8,00 50 KG 400,00 HMS 1
DANA 2.480,00 6.825,00 5.873,11 363 AD. 2.131.940,46 HMS 17
DANA 5.795,04 7.781,19 6.433,94 223 AD. 1.434.768,04  HTS 12
SIGIR 2.540,00 5.837,50 4.499,62 179 AD. 805.431,71 HMS 11
SIGIR 3.372,00 8.739,75 5.288,02 139 AD. 735.035,39 HTS 8
Kuzu 419,49 547,28 475,07 249 AD. 118.291,36 HMS 4
KOYUN(DAMIZLIK) 895,27 895,27 895,27 85 AD. 76.098,10 KOP.A 1
KEGI 200,00 200,00 200,00 12 AD. 2.400,00 HMS 1
INEK 4.750,00 4.750,00 4.750,00 4 AD. 19.000,00 HMS 1
DUVE 4.300,00 6.000,00 5.504,55 22 AD. 121.100,00 HMS 4
INEK DAMIZLIK 9.109,21 9.109,21 9.109,21 7 AD 63.764,49 KOP.A 1
KEGI (DAMIZLIK) 641,69 641,69 641,69 30 ADET 19.250,80 KOP.A 1
KOYUN 400,00 400,00 400,00 16 AD 6.400,00 HMS 1
MANDA 3.040,00 4.980,00 4.010,00 2 AD. 8.020,00 HMS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 37.624 6.063.744,85 73,00
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 37.624,00 6.063.744,85 73,00
DERILER
HAM DERILER
KUZU DERISI 10,00 10,57 10,51 1.140 AD. 11.977,00 HTS 2
DANA-SIGIR DERISI 3,50 3,75 3,72 46.207 KG. 172.082,75 HTS 2

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 47.347 184.059,75 4,00



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : OCAK 2017
BULTEN NO : 1 SAYFANO : 7
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) _ o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
DERILER TOPLAMI 47.347,00 184.059,75 4,00
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAPAGILAR
YAPAGI KIRLI 1,80 1,80 1,80 6.100 KG 10.980,00 HMS 1
YAPAGI KIRLI 2,80 3,00 2,89 49.700 KG 143.700,00 HTS 5
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 55.800 154.680,00 6,00
KEGI KILI
KECI KILI 1,00 1,00 1,00 3.880 KG 3.880,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 3.880 3.880,00 1,00
TEKSTIL HAMMADDELERI TOPLAMI 59.680,00 158.560,00 7,00
YAS MEYVALAR
YAS MEYVALAR
ARMUT 0,41 0,41 0,41 2.900 KG 1.200,00 HMS 1
ELMA 1,05 1,11 1,10 5263 KG 5.801,15 HMS 2
MUHT MEYVA VE SEBZE 0,24 1,80 0,34 907.079 KG 312.667,55 HMS 10
PORTAKAL 0,70 0,70 0,70 5.000 KG 3.500,00 HMS 1
MANDALINA 0,30 0,61 0,47 75.990 KG. 35.904,00 HMS
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 996.232 359.072,70 18,00
YAS MEYVALAR TOPLAMI  996.232,00 359.072,70 18,00
KURU MEYVALAR
KURU MEYVALAR
BADEM KAB. ACI 2,30 2,30 2,30 13.370 KG 30.751,00 HMS 1
BADEM TATLI IC 26,36 26,36 26,36 17.875 KG 471.112,50 HTS 1
CEVIZ KABUKLU 8,00 8,00 8,00 125 KG 1.000,00 HMS 1
KABAK CEKIRDEGI 7,00 7,00 7,00 230 KG 1.610,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 31.600 504.473,50 4,00



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : OCAK 2017
BULTEN NO : 1 SAYFANO : 8
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
KURU MEYVALAR TOPLAMI 31.600,00 504.473,50 4,00
SEBZELER
SEBZELER
BIBER (KAPYA) 0,55 0,55 0,55 7.540 KG 4147,00 HMS 1
DOMATES 0,50 0,50 0,50 8.000 KG 4.000,00 HMS 1
MUHTELIF SEBZE 0,32 0,85 0,46 459.030 KG 210.797,60 HMS 5
PATATES 0,50 0,80 0,57 184.440 KG 105.312,00 HMS 3
SALATALIK TURSULUK 2,30 2,30 2,30 17.000 KG 39.100,00 HMS 1
SOGAN(KURU) 0,35 0,71 0,61 97.080 KG 59.468,00 HMS 2
BIBER 4,50 4,50 4,50 45900 KG. 206.550,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 818.990 629.374,60 14,00
SEBZE TOHUMLARI
MUHTELIF SEBZE TOHUM 13,08 58,12 42,90 14173  KG 608.040,00 HMS 5
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 14.173 608.040,00 5,00
SEBZELER TOPLAMI  833.163,00 1.237.414,60 19,00
ORMAN UR_l'_JN!TERi )
ORMAN URUNLERI
KAVAK 164,98 164,98 164,98 238 M3 39.265,00 HMS 1
CAM FISTIGI(KOZALAK) 1,25 2,00 1,33 72.980 KG 97.210,00 HMS 2
ODUN 0,06 0,17 0,11 1.413.760 KG. 156.177,00 HMS 2
YOSUN 6,00 6,00 6,00 660 KG. 3.960,00 HMS 1
ZEYTIN FIDANI 4,00 4,00 4,00 45.047  AD 180.094,00 HMS 1
CAM FISTIGI(KUNER) 17,89 22,80 22,25 39.838 KG. 886.552,60 HMS 3
CAM FISTIGI ICI 104,22 104,22 104,22 676 KG. 70.452,00 HMS 1
CAM FISTIGI iGi 95,65 109,00 102,45 4319 KG. 442.476,00 HTS 3
CAM TOMRUK 180,00 180,00 180,00 90 M3 16.200,00 HMS 1
FIDAN (MUHT.) 10,71 10,71 10,71 72.853 AD. 780.318,80 KOP.A 1
DEKORATIF DAL 1,50 1,50 1,50 3.390 KG. 5.085,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.653.851 2.677.790,40 17,00
ORMAN URUNLERI TOPLAMI  1.653.851,00 2.677.790,40 17,00



BULTEN AYI : OCAK 2017

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

DENIZ URUNLERI
DENiZ URUNLERI

BALIK
AHTAPOT
KALAMAR
DENIZ PATLICANI (Kg.)
DENIZ PATLICANI (Kg.)
DENIiZ PATLICANI (Ad.)

GESITLI MADDELER
GESITLI MADDELER
SAMAN BALYA

BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM

16,49 17,56 17,19 1.014 KG

20,12 20,12 20,12 2239 KG

32,00 32,00 32,00 2.778 KG.

27,00 27,00 27,00 35.360 KG.

19,30 19,30 19,30 11.250 KG.

0,10 0,10 0,10 1.726.486  AD.
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.779.127
DENiZ URUNLERI TOPLAMI 1.779.127,00

8,00 8,00 8,00 7.200 AD.
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 7.200
QE$iTLi MADDELER TOPLAMI 7.200,00

GENEL TOPLAM 58.331.483,5

SAYFA NO : 9

TUTARI

17.431,00
45.042,00
88.896,00
954.720,00
217.125,00
172.648,60

1.495.862,60

1.495.862,60

57.600,00

57.600,00

57.600,00

163.868.966,89

SATIS MUAMELE

SEKLI  ADEDI
HMS 2
HMS 1
HMS 1

“HMS 1

IHRAG 2
HMS 1

8,00
8,00
HMS 1
1,00
1,00
1.282,00



